PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.12.2015 №  1840
	Об        утверждении       аукционной документации   по проведению торгов на право заключения договора аренды объекта собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение    Ярцевского района Смоленской области

Во исполнение статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечней видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить аукционную документацию по проведению торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области согласно приложению.
2. Комитету по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (Зуева Т.А..) провести торги в форме аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды муниципального имущества в виде:

Лот № 1: нежилые помещения, общей площадью 366,8 кв.м, расположенное по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, пр. Металлургов, д. 22 (этаж подвал, номера на поэтажном плане с № 1 по № 20, свидетельство о государственной регистрации права 67-АБ 704538 от 16.06.2011 г.);

Лот № 2: нежилые помещения, общей площадью 109,1 кв.м, расположенное по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Советская, д. 7 (этаж подвал, номера на поэтажном плане 1-7, свидетельство о государственной регистрации права 67-АБ 661709 от 19.02.2011 г.);

2

Лот № 3: нежилые помещения, общей площадью 267,1 кв.м, расположенное по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Строителей, д. 10 (этаж-подвал, номера на поэтажном плане 1-16, свидетельство о государственной регистрации права 67-АБ 661710 от 19.02.2011 г.);
Лот № 4: нежилое помещение, общей площадью 34,3 кв.м, расположенное по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Краснооктябрьская, д. 29-а (этаж 1, номера на поэтажном плане 20, свидетельство о государственной регистрации права 67-АБ от 24.12.2009 г.);

Лот № 5: нежилое помещение, общей площадью 133 кв.м, расположенное по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, пр. Металлургов, д. 12 (этаж подвал № 1, свидетельство о государственной регистрации права 67-АБ 940960 от 12.04.2013 г.);

Лот № 6: нежилые помещения, общей площадью 196 кв.м, расположенные по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Советская, д. 29 (этаж подвал, номера на поэтажном плане 1-15, свидетельство о государственной регистрации права 67-АБ 661713 от 24.02.2011 г.).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                        В.С. Макаров